544. *Receptio pecuniae e dogana salis provenientis.* Ian. 21.

Imbreviatura (c.) l. c. fol. 77. Descripsimus nos. In margine folii additur: facta. —
Luditionum.

MCCCXXVIII. ind. XII. die XXI. Ian. 20

Cum ser Pucius condam Ducii de Verucula Bosorum olim doanarius doane salis
terre Verucule pro condam bone memorie^a illustri principe et domino domino Kastrucio
Dei gratia duce Luca(or)um in dicta doana salem habuerit et vendiderit et maxime
a MCCCXXVIII. ind. XII. usque ad presentem mensem Ian(uarii) et nunc magnificus
vir dominus Gabuardus imperatorie maiestatis vicarius Lun(igiane) mandatum habuerit 25
a serenissimo principe et domino domino Ludovico Dei gratia Romanorum imperatore
semper augusto videndi et videri faciendi rationes quaslibet officialium et maxime doane
salis provincie Lun(ensis) et omnes pecunie quantitates, quas invenerit ad manus quo-
rumlibet officialium prefate provincie occasione doane salis et maxime terrarum Serçane
et Verucule Bosorum esse, ad manus suas nomine dieti domini Ludovici facere devenire 30
et omnes et singulos officiales doane salis tocius diete provincie et maxime terrarum
Serçane et Verucule Bosorum visa per se vel per alium ratione ipsorum et habita dili-
genti consignatione pecunie absolvendi et liberandi eisdem, prout de predicto mandato
patet per patentes lieteras memorati serenissimi principis domini Ludovici sigillatas cum
quodam sigillo cere crocee, in quo erat sculpta imago dieti domini imperatoris, et que 35
littere date fuerunt Pist(is) anno Domini MCCCXXVIII, ind. XII. die XVII. Decemb. 1.

543. a) Vicecomitum ed.

544. a) sequi. dñō delet. c.

1) *Servatae non sunt.*

nunc vero idem dominus Gabuardus auctoritate prefata visa per se et Vannem de Liceti castaldionem eius diligenti ratione introitus et exitus doane salis suprascripti ser Pucii doanerii terre Verueule^b Bosorum pro iam dicto domino duce et maxime a mense Ian. MCCCXXVIII. usque ad mensem Ian. MCCCXXVIII. et invento habita diligenti cal-
 5 culatione, quod idem ser Pucius habita ratione denariorum datorum per eum, quod ex dicto tempore pecuniam non habebat pro sale vendito intra dictum tempus, quam non dederit et consingnaverit Francucio Campanario maiori doanerio prefati domini ducis et ipsi domino Gabuardo, computatis expensis variis factis per ipsum ser Pucium, exceptis^c libr. MCCCLXXX imperialium habitis et perceptis per ipsum ser Pucium^e ex
 10 precio minarum MVI^c venditarum per dictum ser Pucium de mandato dicti domini Gabuardi magnifico domino Spinette marchioni Malaspine, quas libr. MCCLXXX^d idem^e dominus Gabuardus recipiens nomine et vice prefati serenissimi principis domini Ludovici Romanorum imperatoris confessus fuit se habuisse et recepisse a Iambono Parentis de Serçana procuratore prefati ser Pucii dante et solvente nomine et vice dicti ser Pucii
 15 et de pecunia habita et recepta ex precio dicti salis. Qui quidem dominus Gabuardus prefata sibi commissa et concessa a iam dicto domino Ludovico nomine et vice dicti domini Ludovici et sui ipsius, in quantum ad eum spectat ex officio vicariatus, Iambonum procuratorem suprascripti ser Pucii nomine et vice dicti ser Pucii recipientem ex certa scientia liberavit et absolvit ab omni et toto eo, quod ad manus dicti ser Pucii ratione dicti
 20 doane salis vel de ipso sale p[er]venisset. Promictens ipsi procuratori recipienti nomine suprascripto et auctoritate suprascripta, quod idem ser Pucius ratione alicuius quantitatis salis vel pecunie exinde percepte nunquam inquietabitur vel molestabitur. Sub obligatione bonorum dicti domini Gabuardi. Renuntians conditioni doli et omni alii iuri et legum auxilio.

25 Actum in rocha castri Serçane, presentibus Periolo condam Michelis et Bertolomeo Aimoboni de Serçana testibus ad hec vocatis et rogatis.

Facta carta ser Pucio.

545. *Assignatio pagamenti e dogana salis. Febr. 2.*

30 *Imbreviatura (c.) l. c. fol. 78¹. Descripsimus nos. In margine folii additur: facta. — Ineditum.*

MCCCXXVIII. ind. XII. die II. Feb[r].

Egregius et potens miles dominus Gabuardus de Sabione^e Tehtonienus generalis vicarius totius provincie Lun(ensis) pro excelso et illustri principe domino Ludovico divina favente clementia Romanorum imperatore se[m]per augusto fuit confessus et contentus habuisse et recepisse mutuo^a a Muciarello filio Francisci Corvetti de Serçana
 35 flor. CXX de bono auro Florentinos iusti ponderis et legalis. Renuntians exceptioni non habitorum et receptorum florenorum et omni alii iuri et legum auxilio. Et propterea assignavit in solutum et nomine pagamenti medietatem omnium denariorum, qui percipientur de doana salis, que fit et fieri consuevit in Serçana. Muciarello suprascripto
 40 vel cui commiserit usque ad continentem quantitatem dictorum florenorum. Mandans ex nunc Pucetto Calandri Portonarii de Serçana doanerio suo, ut pro ipsa medietate, si eud

544. ^b) bis scriptum in initio lineae c. ^c) exceptis — ser Pucium signo posito in margine inferiori adiecta sunt c. ^d) ita hic c.; lin. 9 libr. MCCCLXXX indicantur. ^e) sequ. ser Pucius delet. c.

545. ^a) sequ. gra delet. c.

45 1) Eadem imbreviatura l. c. fol. 89^o exarata, sed cancellata est positis verbis: cassata hic quia scripta est superius.

ad dictum dominum vicarium spectat, pecunie dieti salis usque^b in dictam summam prefato Muciarello debeat respondere. Et si contingeret ante exactionem diete pecunie alium vicarium in provincia Lunen(s) subrogari ab imperatoria maiestate, exnunc prout extunc dedit et vendidit dicto Muciarello recipienti pro se vel cui commiserit pro dietis flor. CXX auri iam habitis et perceptis quadringentas minas salis, scilicet pro precio 5 solid. VIII imperialium pro qualibet mina salis grossa, pro medietate salis diete doane Serçane, sicut ad ipsum dominum vicarium spectat pro imperatoria maiestate, reservata communi Serçane alia medietate dieti salis. De quo sale prefatus Muciarellus usque ad satisfactionem dieti precii absque alterius vel dieti vicarii vel successorum eius contradictione possit facere quicquid velit tanquam de re sua propria et de ipsa posses- 10 sionem ingredi et ipsum quo voluerit exportare et portari facere sine pena. Hanc autem dationem in solutum seu venditionem et omnia et singula suprascripta dictus dominus Gabuardus tanquam almi imperii vicarius et suo proprio nomine promissit et convenit dicto Muciarello firma et rata habere, tenere, attendere et observare et non contra facere vel venire sub obligatione bonorum suorum. Renuntians omni iuri et 15 legibus contra hec introductis.